



SVEA Inkasso A/S

Torvestrædet 3, 3450 Allerød

CVR-nr. 11 03 84 84

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

Steen Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SVEA Inkasso A/S Torvestrædet 3 3450 Allerød Telefon: 70 27 25 00 Telefax: 70 27 25 01 CVR-nr.: 11 03 84 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mats Anders Kärsrud, Formand Olav Grøndahl Steen Bundgaard Gösta Lennart Ågren
Direktion	Steen Bundgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Svea Inkasso AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er inkassovirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.767.689 mod 8.030.742 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -646.018 mod -389.620 sidste år.

Selskabet har i 2017 haft et underskud, hvilket var forventet. Underskuddet skyldes udelukkende en tvist vedr. licenser på selskabets inkassosystem. Denne tvist er i 2017 blevet forligt mellem selskabet og dets leverandør.

Forretningsmæssigt har selskabet haft et tilfredsstillende år, dog har det ikke opnået den vækst, som var forventet, men indtjeningen på eksisterende porteføljer er i vækst.

Ledelsen finder derfor udviklingen i 2017 tilfredsstillende, og med den plan der er lagt for 2017 og 2018, forventes der et lille overskud i 2018.

Selskabet har i året modtaget kapital fra moderselskabet til reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.767.689	8.030.742
1 Personaleomkostninger	-7.509.906	-8.538.923
Driftsresultat	-742.217	-508.181
Andre finansielle indtægter	119.839	140.784
Øvrige finansielle omkostninger	-23.640	-22.223
Resultat før skat	-646.018	-389.620
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-646.018	-389.620
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-646.018	-389.620
Disponeret i alt	-646.018	-389.620

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Software	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	314.644	263.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	314.644	263.672
Anlægsaktiver i alt	314.644	263.672
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	787.495	1.060.389
Periodeafgrænsningsposter	165.182	195.974
Tilgodehavender i alt	952.677	1.256.363
Likvide beholdninger	3.047.941	1.044.615
Omsætningsaktiver i alt	4.000.618	2.300.978
Aktiver i alt	4.315.262	2.564.650

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	510.000	510.000
5	Overført resultat	<u>1.077.892</u>	<u>-276.090</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.587.892</u>	<u>233.910</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.349.059	904.072
	Gæld til tilknyttede virksomheder	107.155	124.321
	Anden gæld	<u>1.271.156</u>	<u>1.302.347</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.727.370</u>	<u>2.330.740</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.727.370</u>	<u>2.330.740</u>
	Passiver i alt	<u>4.315.262</u>	<u>2.564.650</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.975.607	7.799.522
Pensioner	433.823	602.582
Andre omkostninger til social sikring	100.476	136.819
	<u>7.509.906</u>	<u>8.538.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>16</u>
2. Software		<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>1.140.470</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>1.140.470</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		<u>1.140.470</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>1.140.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>0</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.017.804</u>	<u>1.537.441</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.017.804</u>	<u>1.537.441</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>2.017.804</u>	<u>1.537.441</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>2.017.804</u>	<u>1.537.441</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>

Aktiekapitalen består af 100 aktier a 5.100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-276.090	113.530
Årets overførte overskud eller underskud	-646.018	-389.620
Tilskud fra moderselskab	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.077.892</u>	<u>-276.090</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet garanti på kr. 1.500.000 til sikkerhed for klienttilsvar. Garantien er stillet med en bankgaranti.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse på bil med restløbetid på 12 måneder er i alt t.kr. 58.

Herudover har selskabet en huslejeforpligtelse, som er uopsigelig med 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 359.

Der er i alt en samlet forpligtelse på t.kr 417.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svea Finans som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
